2022年度项目支出绩效自评表

	项目支出

名称
	养老服务补贴

	主管部门
	岳阳楼区民政局
	实施单位
	岳阳楼区民政局

	项目资金

(万元)
	
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	220
	220
	151.11
	10
	68.68%
	7

	
	其中：当年财政拨款
	220
	220
	151.11
	
	100%
	

	
	     上年结转资金
	
	
	
	
	
	

	
	  其他资金
	
	
	
	
	
	

	年度总体

目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	预期目标：根据《岳阳市市辖区社会办养老服务专项补助实施办法》文件要求，对社会办养老服务机构给予专项补贴；为全区65岁以上失能、半失能低保户提供基本养老服务补贴。
	已完成

	绩  效  指  标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	 偏差原因分析 及改进措施

	
	产出指标
(50分)
	数量指标
	社会办养老服务机构数量
	13
	13
	10
	10
	

	
	
	
	全年发放基本养老服务补贴次数
	2次
（半年一次）
	2次
	10
	10
	

	
	
	质量指标
	发放精准度
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	补贴发放时间
	2022年12月
	2023年3月
	10
	5
	初次纳入“一卡通”系统延迟发放时间

	
	
	成本指标
	社会办养老机构专项补贴标准
	按照岳民发[2021]30号文件执行
	已参照文件标准执行
	10
	10
	

	
	效益指标
(30分)
	社会效
益指标
	民办养老机构较上一年新增床位数量
	≥800张
	850张
	20
	20
	

	
	
	可持续

影响指标
	加快建立居家社区机构相协调、有序引导社会力量增加养老服务有效供给
	《岳阳市市辖区社会办养老服务专项补助实施办法》（岳民发[2021]30）
	各项社会办养老服务专项补贴已执行
	10
	10
	

	
	满意度

指标

(10分)
	服务对象

满意度

指标
	社会办养老服务企业满意度
	95%
	95%
	5
	5
	

	
	
	服务对象

满意度

指标
	老人家属满意度
	95%
	95%
	5
	5
	

	总分
	100
	92
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